
入札日 平成17年8月30日

工事名 市道中待井線道路改良工事

工事場所 石巻市飯野字大筒前西一番地内外

工事種別 土木Ａ

工事概要 施工延長　　Ｌ＝３３３．０ｍ

施工幅員　　Ｗ＝　１１．８ｍ

　　土工　　　　　 　　　　一式

　　排水施設工　　　　　一式

　　舗装工　　　　　　　　一式

　　道路付属施設工　　一式

工　期 契約の日から平成１８年３月１５日まで

契約者 石巻市飯野字袖吉野６７番地１
山内建設㈱

予定価格 45,562千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準第２条の

規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　同基準に基づく土木一式工事のＡ等級に格付されている者

４　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を満

たしている者

５　　１から４に掲げる事項を満たす者のうち、昨年度まで合併前の河北町で入札

参加実績のある者並びに隣接地区の合併前の北上町及び桃生町に所在する

者の計１３者を選定した。

№ 第１回 （単位：千円）

1 ㈱浮津組 42,000

2 ㈱生出興業 43,000

3 佐藤建設㈱ 42,300

4 総武建設㈱ 41,900

5 二ツ山建設㈱ 41,500

6 三浦建設㈱ 41,950

7 山内建設㈱ 40,500 落札

8 ㈱武山興業 41,000

9 ㈱山内組 41,550

10 ㈱阿部土建 42,000

11 ㈱榮興業 41,000

12 ㈱武山組 41,200

13 桃建工業㈱ 41,900

業者名


